HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 169 - CV/BTGHU
Đôn đốc, nhắc nhở tham gia Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Nghị quyết của Đảng bộ

tỉnh và chuyên đề năm 2024

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đam Rông, ngày 24 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:        - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

- Phòng Giáo dục và Đào tạo,

- Phòng Văn hóa và Thông tin,

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện,

- Các cơ quan, ban, ngành đóng trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 71-KH/BTGTU, ngày 03/5/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu nghị quyết của Đảng

bộ tỉnh và chuyên đề học tập, làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

năm 2024”; Ban Thường vụ Huyện ủy đã ban hành Công văn số 1032-CV/HU,

ngày 17/5/2024 V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Nghị quyết

của Đảng bộ tỉnh và chuyên đề năm 2024”. Cuộc thi được triển khai từ ngày

17/6/2024 đến ngày12/8/2024 gồm 8 tuần thi.

Qua kết quả thống kê tuần 1 (từ ngày 17/6 – 24/6/2024), huyện Đam Rông

chỉ có 121 lượt cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức tham gia dự thi. Để đảm

bảo số lượng người tham gia dự thi trong thời gian tới; Ban Tuyên giáo Huyện uỷ

đề nghị:

1. Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện, các cơ quan, ban, ngành đóng

trên địa bàn huyện tiếp tục tăng cường tuyên truyền, đôn đốc cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân trong cơ quan,

đơn vị, địa phương mình tích cực tham gia Cuộc thi và duy trì thường xuyên theo

quy định của Ban tổ chức tại địa chỉ: timhieunghiquyet.lamdong.gov.vn và trang

thông tin điện tử các, ban, ngành huyện có linhk liên kết Cuộc thi.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo tăng cường chỉ đạo, đôn đốc cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trên

Internet tìm hiểu Nghị quyết Đảng bộ tỉnh Lâm Đồng.

3.  Phòng Văn hóa và Thông tin chỉ đạo Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Thể thao huyện, Trang Thông điện tử huyện tăng cường tuyên truyền về Cuộc thi;

kịp thời cập nhật thông tin kết quả Cuộc thi hàng tuần để tuyên truyền rộng rãi

2

trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, Nhân dân tích cực tham gia Cuộc

thi trong thời gian tới.

 Đề nghị các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy, cơ quan, đơn vị, địa

phương quan tâm, nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Như kính gửi (th/h),

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Phước Mênh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:56:01+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:56:11+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!